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do p orto
INiCIO~ FIM 2°FEIRA
08:30 09:30 Ll’ngua Inglesa

09:45

10:55

12:05

13:05

14:15

15:25

16:30

10:45

11:55

13:05

14:05

15:15

16:25

17:30

Diana Mesquita

Lingua Inglesa
Diana Mesquita

Economia
Marilia Sequeira

Matematica
Celeste Cabeca

Matemética
Celeste Cabeca

Lingua Portuguesa
Manuela Rodrigues

10° TECNICO DE VENDAS E MARKETING

SALA

J°FEIRA

Integragao
Diana Monteiro

U17 Processo Administrativo
Carla Ribeiro

U2 Atividade Profissional
José Gradim

U1 Setor Comércio
Lidia Caldeira

Lingua Inglesa
Diana Mesquita

U6 Trabalho em Equipa
Vitor Lira

U6 Trabalho em Equipa
Vitor Lira

4°FEIRA

Ed. Fisica (P)
Manuel Conceicédo

Ed. Fisica (P)
Manuel Conceicédo

Lingua Portuguesa
Manuela Rodrigues

Economia
Marilia Sequeira

SALA

CDuUP

CDuP

5°FEIRA

Economia
Marilia Sequeira

Integragao
Diana Monteiro

Integragéo
Diana Monteiro

Lingua Portuguesa
Manuela Rodrigues

TIC

Jodo Alves

Matematica
Celeste Cabeca

SALA

12

6°FEIRA

Lingua Portuguesa
Manuela Rodrigues

Ed. Fisica (T)

Manuel Conceicédo

U17 Processo Administrativo
Carla Ribeiro

U17 Processo Administrativo
Carla Ribeiro

U23 Coordenagéo de Equipas
José Gradim / Vitor Lira

U23 Coordenagéo de Equipas
José Gradim / Vitor Lira

U23 Coordenagéo de Equipas
José Gradim / Vitor Lira

ORIENTADOR/A EDUCATIVO/A: Dra. Celeste Cabeca | COORDENADOR/A: Dr. José Gradim

SALA



